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Azienda Mobilita e Trasporti Bari S.p.A. B,
Viale L.Jacobini, Z.l. — 70123 BARI (P )
Capitale Sociale € 4.199.634,00 i.v. g; <
CCIAA Bari REA n°456102 T t
Registro Imprese di Bari e P.IVA "'.;j =

n°06010490727
VAT: IT 06010490727
Societa con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento
da parte del Comune di Bari

Ufficio Contratti e Appalti ‘

Esito di gara
ClG: Z791B74238

ENTE AGGIUDICATORE: AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.1. 70123 BARI Tel.
0805393224/209 Fax 0805393225.

OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato,
anche part-time, per il profilo professionale di “operatore di esercizio”, per la durata di 24
mesi.

PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata ex art. 36 co. 2, lett. a), D. Lgs. n. 50 del 2016,
con aggiudicazione in favore del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4, D. Lgs n.
50/2016

IMPRESE INVITATE:

P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.l.

Via Salvemini, 62 — 70100 BARI

03965180650
10727980152
12720200158
06961760722
00337920615
08681641000
00685980146
03714920232

LAVORO.DOC

ARTICOLO 1 S.r.l.

ETICA SPA

LAVORINT RISORSE SPA

MANPOWER AMENDOLA

WIN TIME SPA

TEMPOR SPA

JOB ITALIA SPA

OBIETTIVO LAVORO SPA

IMPRESE PARTECIPANTI E AMMESSE:

P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.l.
P.1.
P.1.
P.1.

08681641000
03714920232
00685980146
06961760722
03965180650
11629770154
12720200158
10727980152

WIN TIME SPA
JOB ITALIA SPA
TEMPOR SPA
LAVORINT SPA
LAVORO .DOC
G/ GROUP SPA
ETICA SPA
ARTICOLO 1 S.r.l.

DATA SEDUTA DI GARA: 15/11/2016

DATA AGGIUDICAZIONE: 15/11/2016
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SOGGETTO AGGIUDICATARIO: P.I. 06961760722 LAVORINT SPA, per i seguenti costi offerti,
per il profilo professionale di “Operatore d’esercizio - parametro 140”, del vigente C.C.N.L.
Autoferrotranvieri:

- costo offerto del margine aziendale (mark up) per ogni ora di lavoro fornito: € 0,01;

- costo offerto dell’ora effettiva di somministrazione: € 14,96;

- costo offerto dell’ora di somministrazione, comprensivo del margine aziendale: €
14,97.

Il R.U.P.
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